关于进一步加强顶岗实习管理的通知
各教学系：
根据当前新冠肺炎疫情防控形势，按照河南省教育厅4月20日视频会议精神和顶岗实习系列要求，结合我校疫情防控和实习管理工作实际，特通知如下：
1、 严格教学组织毕业审核。顶岗实习是各专业人才培养的必修环节，任何学生不得以任何理由不参加顶岗实习；全体指导老师要切实负起责任，严格按照课程标准组织教学、指导实习，加强实习期间的安全教育和管理；各教学系要按照学校要求加强毕业审核，无故不参加顶岗实习的将不能正常毕业。
2、 严格校外实习学生管控。各教学系要切实加强实习管理，做好每日信息报送，教育引导实习学生加强个人防护，严格遵守属地疫情防控要求，配合属地落实各项防控措施。
请各教学系务必将以上要求通知到每一位顶岗实习学生，做到不漏一人，各教学系通知学生情况请加盖公章于4月24日（周日）中午12点前报送教务处，未通知到的要附上详细名单和对应的负责老师、通知时间（见附表）。

（以上无内容）

附表：《各教学系通知校外实习学生情况表》

                          教务处
                         2022年4月21日

附表：
各教学系通知校外实习学生情况表
部门（公章）：             填报人：       填报时间：2022年4月24日
	序
	教学系
	顶岗实习学生总人数
	已通知人数
	未通知学生人数
	未通知学生详情
	备注

	序
	学生
姓名
	负责老师
	通知
时间

	1
	XXX系
	****
	****
	**
	1
	张三
	李四
	4.25

— 2 —
— 2 —